Testibus ser Iohannes Stipcouich et Tomas Prouisonich.

(in margine:) Conuentio magistri Andree et Crisulo cum illis
de Sibenico.

(DAZd, Arhiv Korcule, Kut. Kut. 8, Svezak 9, lohannes Mil-
lioni, fol. 151'-152)

(DAZd, SNA, Kut. 11/IV, Antonio Campolongo, F 10/[Va/I,
fol. 30
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3.

1444. 22. Xl - U Koréuli. Predstavnici koréulanske
katedrale rezerviraju za sebe novopronadenu zilu u
kamenolomu KriSula Bogdaniéa i Andrije Markovic¢a.

1444, indictione VII, die 22 nouembris, ad scopulum Ca-
megnaci.

Magister Crisulus Bogdanich et Andreas Marcouich lapicide
per se et suos heredes omni exceptione iuris remota se obli-
gauerunt reuerendo in Christo patri et domino episcopo Cur-
zulensi et spectabili et generoso viro domino Michaeli Mic-
hael honorabili comiti Curzule et pluribus nobilibus nomine
ecclesie Sancti Marci ibi presentibus et stipulantibus, rese-
ruare intactum et saluare saxum descohopertum in Camegna-
co ecclesie ad scopulum videlicet: medietatem ipsius saxi a
parte ponentis per latitudinem pedum XV venetarum inci-
piendo ab vena siue rupa apud ipsuim saxuin a parte ponentis
atrauerso uersus leuantem, et per longitudinem incipiendo a
ripa usque sumnitatemn ipsius saxi descohoperti, videlicet usque
ad sumitatem sibi consignatum. Et ad omnem requisitionem
dictorum dominorum episcopi et comitis et procuratorum ip-
sius ecclesie ex ipso saxo excidere omnes lapides pro opere
ipsius ecclesie necessarios et oportunos que possent (?) ex
dicto saxo excidere. Et ante quam (?) aliquod aliud saxum ex
alia medietate dicti saxi descohoperti a parte leuantis pro
aliqua alia persona excideretur, quod ipsi Crisulus et Andreas
debeant excidere hinc (h — prekrizeno) usque mensem marcii
proxime futuri 4 columnas et quatuor (pet — prekrizeno) capi-
tela et alios 4 lapides ponendos subtus dictas columnas pro
dicta ecclesia Sancti Marci et post hec debeant dare 16 pe-
cias lapidum procuratoribus ecclesie Sancti lacobi de Sibe-
nico ex dicta medietate a parte leuantis. Et quod post excis-
sionem dictorum XVI lapidorum totum illud saxum Cameg-
naci ecclesie Sancti Marci debeat reseruare pro fabrica ipsius
ecclesie et nemini dare aliquod opus ex dicto saxo sine licen-
cia prefatorum dominorum episcopi et comitis et procurato-
rum ipsius ecclesie, sub pena ducatorum C.

Testibus dominus Matheus Silcouich et Marcus filius Pauli
Marcouich.

(in margine:) Conuentio ecclesie Sancti Marci.

(DAZd, Arhiv Korcule, Kut. Kut. 8, Svezak 9, lohannes Mil-
lioni, fol. 194-195)